L ndetec H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TAMAZULA, DGO. Taﬂi

ESTADO DE DURANGO
Estado de Actividades

Use: supsrvisor Del 01/jul/2018 al 30/sep/2018 Fechay| 24-oct-18
rptEstadoActividades hora de| 12:20 p.m.
2018 2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $161,286.75 $230,515.46
IMPUESTOS $14,288.11 $9,660.41
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $12,229.12 $7,897.37
ACCESORIOS DE IMPUESTOS $2,058.99 $1,763.04
DERECHOS $87,966.00 $129,108.87
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE * $7,087.58 $15,456.18
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE $51,945.06 $76,290.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, $39,362,474.35 $50,295,392.69
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $39,362,474.35 $50,295,382.69
PARTICIPACIONES $12,102,261.46 $10,850,388.60
APORTACIONES $26,390,694.00 $37,158,760.00
CONVENIOS $869,518.89 $2,286,244.09
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00 $0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios $39,523,761.10 $50,525,908.15

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

M.D. HECTOR MANUEL CASTILLO MEDINA
" PRESIDENTE MUNICIPAL

BRosa An

$11,493,449.07
§7,040,153.74
$1,412,590.72
$3,040,704 .61
$2,810,955.80
$2,810,955.80
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$14,304,404.87

$25,218,356.23

$10,753,501.00
$6,807.443.34
$722,711.30
$3,133,346.36
$2,748,690.27
$2,515,766.27
$232,924.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$13,502,191.27

$37,023,716.88

oNnia .8,

C. ROSA ANTONIA AVITIA BELTRAN
SINDICO MUNICIPAL

/
{

FJESU méfo E LA ROCHA VERGARA
SECRETARIOfDEL H. AYUNTAMIENTO

"Bajo protesta de decir la verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos
y son responsabilidad del emisor”

*“No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros
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