

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TAMAZULA, DGO.



ESTADO DE DURANGO

Estado de Actividades

Usr: supervisor	Del 01/jul/2018 al 30/sep/2018		Fecha y 24-oct-18
rptEstadoActividades			hora de 12:20 p.m.
		2018	2017
INGRESOS Y OTROS BENEF	ICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN		\$161,286.75	\$230,515.46
IMPUESTOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO ACCESORIOS DE IMPUESTOS		\$14,288.11 \$12,229.12 \$2,058.99	\$9,660.41 \$7,897.37 \$1,763.04
DERECHOS		\$87,966.00	\$129,108.87
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *		\$7,087.58	\$15,456.18
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORF	RIENTE	\$51,945.06	\$76,290.00
PARTICIPACIONES, APORTACIO	NES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,	\$39,362,474.35	\$50,295,392.69
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES PARTICIPACIONES APORTACIONES CONVENIOS		\$39,362,474.35 \$12,102,261.46 \$26,390,694.00 \$869,518.89	\$50,295,392.69 \$10,850,388.60 \$37,158,760.00 \$2,286,244.09
OTROS INGRESOS Y BENEFICIO	s	\$0.00	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficio	s	\$39,523,761.10	\$50,525,908.15
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	S		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		\$11,493,449.07	\$10,753,501.00
SERVICIOS PERSONALES		\$7,040,153.74	\$6,897,443.34
MATERIALES Y SUMINISTROS		\$1,412,590.72	\$722,711.30
SERVICIOS GENERALES		\$3,040,704.61	\$3,133,346.36
TRANSFERENCIAS, ASIGNACION	IES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$2,810,955.80	\$2,748,690.27
AYUDAS SOCIALES		\$2,810,955.80	\$2,515,766.27
PENSIONES Y JUBILACIONES	9	\$0.00	\$232,924.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIO	ONES	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTR	ROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EX	TRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
INVERSION PUBLICA		\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas		\$14,304,404.87	\$13,502,191.27
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Des	sahorro)	\$25,219,356.23	\$37,023,716.88

M.D. HÉCTOR MANUEL CASTILLO MEDINA PRESIDENTE MUNICIPAL PROF. JESUS MATEO DE LA ROCHA VERGARA SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO

C. ROSA ANTONIA AVITIA BELTRAN SINDICO MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir la verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"